
Località: Roaschia (Cn) 29/06/2024

(9 Prova)

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 301 PORRO ROBERTO FANTIC 240 PROFESSIONAL M.C. TRIANGOLO LARIANO Post80 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 19 1 0 0 0 410

2 303 GIUSTA GIUSEPPE FANTIC 200 TRIAL M.C. DRAGONE E VAL VARAITAPre80 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 17 1 2 0 0 04:21

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 19 ARRIGONI RODOLFO FANTIC 200 TRIAL ASD CONCA VERDE Pre80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 19 1 0 0 0 04:17

2 8 GARCIA PATRICK TRIUMPH TIGER CUP M.C. DRAGONE E VAL VARAITAPre65 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 18 2 0 0 0 03:45

3 31 PISSIS PATRICK FANTIC 240 PROFESSIONAL M.C. DRAGONE E VAL VARAITAPost80 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 18 2 0 0 0 03:38

4 7 D'AMELIO ROCCO HONDA RS 200 T M.C. DRAGONE E VAL VARAITAPre80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 3 17 3 0 0 0 04:08

5 5 ESPEN PAOLO SWM TL 320 NW TRIAL VINTAGE TEAM A.S.D.Post80 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 4 16 4 0 0 0 03:49

6 199 PLENT TONY HONDA TLR 200 M.C. DRAGONE E VAL VARAITAPost80 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 3 5 16 3 1 0 0 03:36

7 60 GIORDANO GIORGIO SWM JUMBO TRIAL VINTAGE TEAM A.S.D.Post80 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 5 16 3 1 0 0 03:55

8 58 GUERMANDI EURO HONDA TLR 200 M.C. RACING IMOLESE#96 Post80 0 0 0 1 0 1 2 2 0 1 7 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 8 14 4 2 0 0 04:08

9 67 TOMBA LUIGI FANTIC 200 TRIAL ASD TRIAL PER TUTTI APS Pre80 0 2 0 0 0 0 5 1 0 0 8 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 9 16 2 1 0 1 04:03

10 99 GARGIUOLO ANDREA YAMAHA TY 250 M.C. RACING IMOLESE#96 Pre75 0 1 0 0 0 0 0 0 5 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 12 16 2 0 0 2 03:59

11 55 MOLTENI LUCIANO FANTIC 300 PROFESSIONAL M.C. TRIANGOLO LARIANO Post80 0 5 0 0 0 0 1 5 0 0 11 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 13 15 3 0 0 2 03:55

12 47 SCIARRETTA STEFANO MONTESA COTA 330 MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMPost80 0 1 0 1 0 1 1 5 0 0 9 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 4 13 13 5 0 1 1 04:11

13 27 SCATOZZA PIERLUIGI FANTIC 200 TRIAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMPre80 0 1 1 0 0 0 3 1 0 5 11 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 4 15 12 5 1 1 1 04:52

14 2 DOLCE FRANCO FANTIC 240 PROFESSIONAL ASD TRIAL PER TUTTI APS Post80 0 3 0 0 0 0 2 5 0 0 10 0 3 0 1 0 0 1 0 1 1 7 17 12 4 1 2 1 05:29

15 9 SANGIORGIO ANTONIO FANTIC 240 PROFESSIONAL M.C. TRIANGOLO LARIANO Post80 0 0 0 0 1 0 2 1 3 0 7 0 1 1 0 0 0 3 0 5 0 10 17 12 4 1 2 1 03:52

16 68 BECCALUVA CRISTIANO GARELLI TRIAL 323 MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMMono 0 1 0 0 0 1 2 3 0 3 10 0 1 0 0 1 0 3 0 0 2 7 17 11 4 2 3 0 04:25

17 1 CANDELLONE MARIO MICHELEYAMAHA TY 175 ASD TRIAL PER TUTTI APS Pre75 0 0 0 0 0 0 5 3 0 0 8 0 3 0 0 5 0 1 0 0 1 10 18 14 2 0 2 2 05:34

18 66 SEVERONI ROBERTO FANTIC 240 PROFESSIONAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMPost80 0 3 0 0 0 0 3 5 1 0 12 3 1 1 0 1 0 1 0 0 1 8 20 10 6 0 3 1 04:39

19 98 AIME RICCARDO BULTACO SHERPA T 250 M.C. DRAGONE E VAL VARAITAPre75 0 5 5 0 0 1 0 2 0 0 13 0 0 1 0 0 0 2 5 0 0 8 21 13 2 2 0 3 04:27

20 15 RIGOBELLO MARCO HONDA TLR 250 TRIAL VINTAGE TEAM A.S.D.Post80 0 1 0 0 5 1 2 5 0 0 14 0 1 5 0 0 0 5 0 0 0 11 25 12 3 1 0 4 03:57

21 57 ALBERTI UGO SWM 350 JUMBO TRIAL VINTAGE TEAM A.S.D.Post80 0 0 0 0 1 0 3 20 20 20 64 20 20 20 20 20 20 20 20 0 0 160 224 7 1 0 1 0 03:00

Tempo
CategoriaMotoclub

1° giro 2° giro

Categoria : AMATORI (BIANCO)

n. Pilota Moto

Tempo

Categoria : AMATORI (NERO)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria
1° giro 2° giro



Località: Roaschia (Cn) 29/06/2024

(9 Prova)

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 153 PALLISCO RAOUL BULTACO SHERPA T 250 TRIAL VINTAGE TEAM A.S.D.Pre80 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 19 1 0 0 0 03:50

2 180 AFRI ENZO GUZZI STORNELLO 5 MARCE M.C. DRAGONE E VAL VARAITAPre80 0 2 0 0 0 1 2 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 3 8 15 2 3 0 0 05:18

3 124 ORLANDO PATRICK FANTIC 240 PROFESSIONAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMPost80 0 2 2 0 0 0 0 2 2 1 9 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 6 15 13 1 4 2 0 03:48

4 108 MILAN GABRIELE HONDA RS 250 ASD VENETO EVENTI Post80 0 1 1 1 0 0 3 5 1 0 12 0 0 0 0 0 5 3 0 0 0 8 20 12 4 0 2 2 03:57

5 109 MATTEODA DAVIDE HONDA TLR 200 ASD TRIAL PER TUTTI APSPost80 0 0 5 1 1 0 5 5 0 0 17 0 0 3 5 0 0 3 0 0 0 11 28 12 2 0 2 4 04:22

6 105 MAINA GIUSEPPE SWM TL 320 NW ASD CONCA VERDE Post80 0 5 2 0 0 0 3 1 2 0 13 0 2 3 1 3 0 3 3 1 0 16 29 8 3 3 5 1 05:40

7 183 FERRERO CLAUDIO FANTIC 240 PROFESSIONAL ASD TRIAL PER TUTTI APSPost80 0 5 5 3 0 0 0 1 1 2 17 0 2 1 1 5 0 1 0 1 3 14 31 7 6 2 2 3 03:58

8 160 BATTISTINI VALERIO BETA TR34 BL RACING TEAM Mono 0 3 5 3 0 5 2 3 0 1 22 0 1 3 1 0 0 2 1 3 1 12 34 6 5 2 5 2 04:06

9 141 ALBORGHETTI ANTONIO FANTIC 200 TRIAL ASD TRIAL TEAM MILLEPIEDIPre80 0 2 3 1 1 2 5 2 0 3 19 0 3 3 3 1 5 3 3 1 0 22 41 4 4 3 7 2 05:23

10 134 MUNARI DENIO BETA TR 34 CAMPIONATO TRIAL VAL LEOGRA ASD Mono 0 5 3 1 5 1 3 2 1 5 26 0 2 2 0 5 2 3 3 1 5 23 49 3 4 4 4 5 04:17

11 121 MALVESTITI LUCIANO HONDA TLR 200 M.C. TRIANGOLO LARIANOPost80 0 2 3 1 2 5 5 3 1 3 25 3 3 3 2 3 5 3 3 0 0 25 50 3 2 3 9 3 05:25

12 168 DIEMMI ALBERTO FANTIC 300 PROFESSIONAL TRIAL VINTAGE TEAM A.S.D.Post80 0 5 3 3 2 5 5 3 3 3 32 0 3 3 3 5 2 3 5 2 2 28 60 2 0 4 9 5 05:36

13 173 BONETTI ALESSIO BETA 240 TRIAL M.C. TRIANGOLO LARIANOPost80 0 3 3 3 5 5 3 5 5 0 32 0 3 5 3 5 5 5 5 1 2 34 66 3 1 1 6 9 05:36

14 142 GIRAUDO SILVIO BIANCHI MENDOLA 125 M.C. DRAGONE E VAL VARAITAPre65 0 1 3 5 1 5 5 3 1 5 29 0 3 3 1 0 5 20 20 20 20 92 121 3 4 0 4 5 04:32

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 220 BALOSSI AUGUSTO GARELLI TRIAL 320 M.C. TRIANGOLO LARIANOPost80 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 3 0 1 0 0 1 2 1 0 0 0 5 8 14 4 2 0 0 04:11

2 200 DE BIASIO ALBERTO YAMAHA TY 175 ASD AMICI DEL PROSECCOPre75 0 0 1 1 0 3 2 2 1 5 15 1 2 3 0 1 2 2 0 0 3 14 29 6 5 5 3 1 05:50

3 292 DIEMMI DAVIDE FANTIC 240 PROFESSIONAL TRIAL VINTAGE TEAM A.S.D.Post80 0 3 3 1 3 3 0 5 0 0 18 0 3 3 0 5 2 2 3 2 5 25 43 6 1 3 7 3 05:35

4 274 MINUZZO FABIO SVM TL 50 MOTOCLUB FENIS Post80 3 2 5 1 0 3 3 3 3 0 23 2 3 5 2 0 5 3 3 1 1 25 48 3 3 3 8 3 04:54

Categoria
1° giro 2° giro

Tempo

Motoclub

n. Pilota Moto Motoclub

Categoria : INTERMEDI (GIALLO)

Categoria
1° giro 2° giro

Tempo

Categoria : ESPERTI (VERDE)

n. Pilota Moto



Località: Roaschia (Cn) 29/06/2024

(9 Prova)

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 8 GARCIA PATRICK TRIUMPH TIGER CUP M.C. DRAGONE E VAL VARAITA Pre65 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 18 2 0 0 0 03:45

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 99 GARGIUOLO ANDREA YAMAHA TY 250 M.C. RACING IMOLESE#96 Pre75 0 1 0 0 0 0 0 0 5 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 12 16 2 0 0 2 03:59

2 1 CANDELLONE MARIO MICHELEYAMAHA TY 175 ASD TRIAL PER TUTTI APS Pre75 0 0 0 0 0 0 5 3 0 0 8 0 3 0 0 5 0 1 0 0 1 10 18 14 2 0 2 2 05:34

3 98 AIME RICCARDO BULTACO SHERPA T 250 M.C. DRAGONE E VAL VARAITA Pre75 0 5 5 0 0 1 0 2 0 0 13 0 0 1 0 0 0 2 5 0 0 8 21 13 2 2 0 3 04:22

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 19 ARRIGONI RODOLFO FANTIC 200 TRIAL ASD CONCA VERDE Pre80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 19 1 0 0 0 04:17

2 7 D'AMELIO ROCCO HONDA RS 200 T M.C. DRAGONE E VAL VARAITAPre80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 3 17 3 0 0 0 04:08

3 67 TOMBA LUIGI FANTIC 200 TRIAL ASD TRIAL PER TUTTI APS Pre80 0 2 0 0 0 0 5 1 0 0 8 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 9 16 2 1 0 1 04:03

4 27 SCATOZZA PIERLUIGI FANTIC 200 TRIAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMPre80 0 1 1 0 0 0 3 1 0 5 11 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 4 15 12 5 1 1 1 04:52

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 31 PISSIS PATRICK FANTIC 240 PROFESSIONAL M.C. DRAGONE E VAL VARAITAPost80 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 18 2 0 0 0 03:38

2 5 ESPEN PAOLO SWM TL 320 NW TRIAL VINTAGE TEAM A.S.D.Post80 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 4 16 4 0 0 0 03:49

3 199 PLENT TONY HONDA TLR 200 M.C. DRAGONE E VAL VARAITAPost80 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 3 5 16 3 1 0 0 03:36

4 60 GIORDANO GIORGIO SWM JUMBO TRIAL VINTAGE TEAM A.S.D.Post80 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 5 16 3 1 0 0 03:55

5 58 GUERMANDI EURO HONDA TLR 200 M.C. RACING IMOLESE#96 Post80 0 0 0 1 0 1 2 2 0 1 7 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 8 14 4 2 0 0 04:08

6 55 MOLTENI LUCIANO FANTIC 300 PROFESSIONAL M.C. TRIANGOLO LARIANO Post80 0 5 0 0 0 0 1 5 0 0 11 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 13 15 3 0 0 2 03:55

7 47 SCIARRETTA STEFANO MONTESA COTA 330 MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMPost80 0 1 0 1 0 1 1 5 0 0 9 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 4 13 13 5 0 1 1 04:11

8 9 SANGIORGIO ANTONIO FANTIC 240 PROFESSIONAL M.C. TRIANGOLO LARIANO Post80 0 0 0 0 1 0 2 1 3 0 7 0 1 1 0 0 0 3 0 5 0 10 17 12 4 1 2 1 03:52

9 2 DOLCE FRANCO FANTIC 240 PROFESSIONAL ASD TRIAL PER TUTTI APS Post80 0 3 0 0 0 0 2 5 0 0 10 0 3 0 1 0 0 1 0 1 1 7 17 12 4 1 2 1 05:29

10 66 SEVERONI ROBERTO FANTIC 240 PROFESSIONAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMPost80 0 3 0 0 0 0 3 5 1 0 12 3 1 1 0 1 0 1 0 0 1 8 20 10 6 0 3 1 04:39

11 15 RIGOBELLO MARCO HONDA TLR 250 TRIAL VINTAGE TEAM A.S.D.Post80 0 1 0 0 5 1 2 5 0 0 14 0 1 5 0 0 0 5 0 0 0 11 25 12 3 1 0 4 03:57

12 57 ALBERTI UGO SWM 350 JUMBO TRIAL VINTAGE TEAM A.S.D.Post80 0 0 0 0 1 0 3 20 20 20 64 20 20 20 20 20 20 20 20 0 0 160 224 7 1 0 1 0 03:00

Località: Roaschia (Cn) 29/06/2024

(9 Prova)

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 68 BECCALUVA CRISTIANO GARELLI TRIAL 323 MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMMono 0 1 0 0 0 1 2 3 0 3 10 0 1 0 0 1 0 3 0 0 2 7 17 11 4 2 3 0 04:25

Motoclub Categoria
1° giro 2° giro

Tempo

Categoria : PRE 65 (BIANCO)

n. Pilota Moto

Tempo

Categoria : POST 80 (BIANCO)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria
1° giro 2° giro

2° giro

Categoria : PRE 75 (BIANCO)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria
1° giro 2° giro

Tempo

Tempo

Categoria : PRE 80 (BIANCO)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria
1° giro

Tempo

Categoria : MONO (BIANCO)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria
1° giro 2° giro



Località: Roaschia (Cn) 29/06/2024

(9 Prova)

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 142 GIRAUDO SILVIO BIANCHI MENDOLA 125 M.C. DRAGONE E VAL VARAITAPre65 0 1 3 5 1 5 5 3 1 5 29 0 3 3 1 0 5 20 20 20 20 92 121 3 4 0 4 5 04:32

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 153 PALLISCO RAOUL BULTACO SHERPA T 250 TRIAL VINTAGE TEAM A.S.D.Pre80 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 19 1 0 0 0 03:50

2 180 AFRI ENZO GUZZI STORNELLO 5 MARCE M.C. DRAGONE E VAL VARAITAPre80 0 2 0 0 0 1 2 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 3 8 15 2 3 0 0 05:18

3 141 ALBORGHETTI ANTONIO FANTIC 200 TRIAL ASD TRIAL TEAM MILLEPIEDIPre80 0 2 3 1 1 2 5 2 0 3 19 0 3 3 3 1 5 3 3 1 0 22 41 4 4 3 7 2 05:23

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 124 ORLANDO PATRICK FANTIC 240 PROFESSIONAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMPost80 0 2 2 0 0 0 0 2 2 1 9 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 6 15 13 1 4 2 0 03:48

2 108 MILAN GABRIELE HONDA RS 250 ASD VENETO EVENTI Post80 0 1 1 1 0 0 3 5 1 0 12 0 0 0 0 0 5 3 0 0 0 8 20 12 4 0 2 2 03:57

3 109 MATTEODA DAVIDE HONDA TLR 200 ASD TRIAL PER TUTTI APS Post80 0 0 5 1 1 0 5 5 0 0 17 0 0 3 5 0 0 3 0 0 0 11 28 12 2 0 2 4 04:22

4 105 MAINA GIUSEPPE SWM TL 320 NW ASD CONCA VERDE Post80 0 5 2 0 0 0 3 1 2 0 13 0 2 3 1 3 0 3 3 1 0 16 29 8 3 3 5 1 05:40

5 183 FERRERO CLAUDIO FANTIC 240 PROFESSIONAL ASD TRIAL PER TUTTI APS Post80 0 5 5 3 0 0 0 1 1 2 17 0 2 1 1 5 0 1 0 1 3 14 31 7 6 2 2 3 03:58

6 121 MALVESTITI LUCIANO HONDA TLR 200 M.C. TRIANGOLO LARIANO Post80 0 2 3 1 2 5 5 3 1 3 25 3 3 3 2 3 5 3 3 0 0 25 50 3 2 3 9 3 05:25

7 168 DIEMMI ALBERTO FANTIC 300 PROFESSIONAL TRIAL VINTAGE TEAM A.S.D.Post80 0 5 3 3 2 5 5 3 3 3 32 0 3 3 3 5 2 3 5 2 2 28 60 2 0 4 9 5 05:36

8 173 BONETTI ALESSIO BETA 240 TRIAL M.C. TRIANGOLO LARIANO Post80 0 3 3 3 5 5 3 5 5 0 32 0 3 5 3 5 5 5 5 1 2 34 66 3 1 1 6 9 05:36

numero di:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 160 BATTISTINI VALERIO BETA TR34 BL RACING TEAM Mono 0 3 5 3 0 5 2 3 0 1 22 0 1 3 1 0 0 2 1 3 1 12 34 6 5 2 5 2 04:06

2 134 MUNARI DENIO BETA TR 34 CAMPIONATO TRIAL VAL LEOGRA ASD Mono 0 5 3 1 5 1 3 2 1 5 26 0 2 2 0 5 2 3 3 1 5 23 49 3 4 4 4 5 04:17

Località: Roaschia (Cn) 29/06/2024

(9 Prova)

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 200 DE BIASIO ALBERTO YAMAHA TY 175 ASD AMICI DEL PROSECCO Pre75 0 0 1 1 0 3 2 2 1 5 15 1 2 3 0 1 2 2 0 0 3 14 29 6 5 5 3 1 04:11

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 220 BALOSSI AUGUSTO GARELLI TRIAL 320 M.C. TRIANGOLO LARIANO Post80 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 3 0 1 0 0 1 2 1 0 0 0 5 8 14 4 2 0 0 04:11

2 292 DIEMMI DAVIDE FANTIC 240 PROFESSIONAL TRIAL VINTAGE TEAM A.S.D.Post80 0 3 3 1 3 3 0 5 0 0 18 0 3 3 0 5 2 2 3 2 5 25 43 6 1 3 7 3 05:35

3 274 MINUZZO FABIO SVM TL 50 MOTOCLUB FENIS Post80 3 2 5 1 0 3 3 3 3 0 23 2 3 5 2 0 5 3 3 1 1 25 48 3 3 3 8 3 04:54

Categoria : PRE 65 (GIALLO)

Categoria
1° giro 2° giro

Tempo
Moto Motoclubn. Pilota

Categoria : PRE 80 (GIALLO)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria
1° giro 2° giro

Categoria
1° giro

Tempo

Categoria : PRE 75 (VERDE)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria

Categoria : POST 80 (GIALLO)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria

Moto Motoclub Categoria
1° giro 2° giro

Tempo

1° giro 2° giro

2° giro

1° giro 2° giro

Tempo

Tempo

Tempo

Categoria : POST 80 (VERDE)

n. Pilota

Categoria : MONO (GIALLO)

n. Pilota Moto Motoclub



Località: Roaschia (Cn) 29/06/2024

(9 Prova)

Tot.

1 LASONIL 7 D'amelio Rocco 13 180 Afri Enzo 17 30

2 POSAMO 9 Sangiorgio Antonio *0 55 Molteni Luciano 4 301 Porro Roberto 20 24

3 TRIAL VINTAGE TEAM DUE 15 Rigobello Marco 0 153 Pallisco Raul 20 20

4 TRIAL VINTAGE TEAM 5 Espen Paolo 11 69 Alberti Ugo *0 60 Giordano Giorgio 8 19

5 OLD TRIAl ABRUZZO 27 Scatozza Pierluigi *2 47 Sciaretta Stefano 3 124 Orlandi Patrick 15 18

6 PHOTOTRIAL.IT 1 Candellone Mario Michele *0 2 Dolce Franco 2 183 Ferrero claudio 9 11

Pilota PilotaPuntiPunti

Categoria : SQUADRE

Squadre Pilota Punti



Località: Roaschia (Cn) 29/06/2024

(9 Prova)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 39 BOSIO DANIELE MONTESA ASD CONCA VERDE 0 5 0 0 0 0 3 3 0 0 11 0 2 1 0 0 0 3 0 0 3 9 20 13 1 1 4 1

2 97 RIGOBELLO FILIPPO BETA TRIAL VINTAGE TEAM A.S.D.0 3 0 0 3 2 2 3 2 3 18 0 3 1 0 3 0 3 0 0 2 12 30 8 1 4 7 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 149 BONETTI PAOLO GAS GAS M.C. TRIANGOLO LARIANO0 3 5 0 0 0 3 0 0 0 11 0 5 0 0 0 2 3 0 0 1 11 22 13 1 1 3 2

2 157 RE RICCARDO MONTESA ASD CONCA VERDE 0 2 1 0 1 5 3 0 1 0 13 0 2 0 1 0 5 3 1 0 2 14 27 8 5 3 2 2

3 181 BERTIN MARCO GAS GAS ASD CONCA VERDE 0 3 3 1 1 1 1 3 3 1 17 2 3 3 1 0 3 3 0 0 0 15 32 5 6 1 8 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 213 ALLASIA DENIS GAS GAS ASD CONCA VERDE 0 5 2 0 2 5 1 1 0 0 16 0 1 1 0 0 5 2 3 5 0 17 33 8 4 3 1 4

Motoclubn. Pilota

n. Pilota

Categoria : MODERNE (VERDE)
1° giro 2° giro

Moto

numero di:
Moto

Motoclub

Categoria : MODERNE (BIANCO)
1° giro 2° giro numero di:

Categoria : MODERNE (GIALLO)
numero di:

n. Pilota Moto Motoclub
1° giro 2° giro


